
Expediente nº: 476/5/2019
Listado PROVISIONAL de Admitidos y excluidos
Procedimiento: Bolsa AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO INTERINO
Fecha de inicio del procedimiento: 13/08/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE LA 

BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO INTERINO DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL PRADO (MADRID)

Vistas las Bases que rigen el procedimiento selectivo para la formación de una Bolsa 

de Auxiliar Administrativo Funcionario interino.

Vista la Bases Tercera en la que se recogen los requisitos de los aspirantes y vista la 

Base Cuarta, lugar y plazo de presentación de solicitudes.

Vistas las instancias presentadas para cada especialidad.

De conformidad con la bases tercera y cuarta de las Bases aprobados por la Junta 

de Gobierno de fecha 14 de agosto de 2019.

Por todo ello, 

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la lista provisional de admitidos de en la Bolsa de empleo de 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO INTERINO:

DNI APELLIDOS NOMBRE

****6201-N ALMENDRO SERRANO Mª ROSA

****6744-Y ÁLVAREZ LLAMAZARES Mª EUGENIA

****3179-C ÁLVAREZ PÉREZ BÁRBARA

****0398-J ÁLVAREZ SÁNCHEZ MONTSERRAT

****3633-V BARRERA LÓPEZ GENOVEVA

****8204-T BARRIOS GONZÁLEZ VANESA

****3579-A BEZARES IGLESIAS ANAIS

****9360-Q BLANCA GONZALO VANESSA

Página 1 de 6

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 M

A
R

T
ÍN

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

C
O

N
C

E
JA

L
 IN

N
O

V
. T

E
C

.,T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

, T
U

R
IS

M
O

, F
E

S
T

E
JO

S
 Y

 P
.

C
IV

IL

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:3
3 

(2
01

9/
D

ec
re

to
/0

07
63

)

56
ab

4e
52

44
2b

ec
c4

ea
fd

4c
32

72
81

3e
96

1f
00

d
32

6

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-0
ea

fa
7b

d
-3

68
f-

46
b

5-
aa

e8
-f

4d
b

b
8c

93
c5

e.
P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

04
76

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

07
92

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:4
3



****0111-H BLÁZQUEZ SÁNCHEZ Mª ELENA

****2950-J BORRA RUBIRA ELENA

****4269-C BRAVO CASTILLO SUSANA

****0329-Z CAMBERO LLORENTE ISABEL

****2644-Z CAMPOAMOR PÉREZ CAROLINA

****0933-D CARMONA ROCA MÓNICA

****8763-S CASTREJÓN GUERRA LETICIA

****5110-P CHAPARRO BARRENA RAQUEL

****1860-M CHEPTANARIU ANDREI

****9615-J DE DIEGO ACEBES YOLANDA

****4657-C DE LA ROCHA VICARIO Mª DEL PILAR

****9584-R DE LA TORRE MORENO CLARA

****6407-F DE LA TORRE MORENO PALOMA

****4494-W DIAZ BURGOS MARTÍN

****3620-K DIAZ MORCILLO ISABEL

****0209-S DÍAZ SÁNCHEZ JOSÉ LUIS

****2589-W ESPINOSA RUIZ BEATRIZ

****2183-X ESTEBÁN GARRIDO MIRIAM TERESA

****3508-L FERNÁNDEZ AVILÉS NURIA

****6618-H GALLEGO ARANDA CARMEN

****6990-J GARCÍA GARCÍA ANGEL LUIS

****4974-J GARCÍA MORENO JULIO CESAR

****1253-M GARCÍA ROBLES ESTER

****4229-L GARCÍA RODRÍGUEZ MªTERESA

****3588-F GARCÍA-MORA CASTRO ROBERTO

****2520-P GÓMEZ GONZÁLEZ VANESA

****0630-K GÓMEZ RECIO MARÍA

****6559-F GONZÁLEZ BRASERO JAVIER

****4409-J GONZÁLEZ DE CASTRO Mª GEMA

****3165-G GONZÁLEZ NAVAS EVA MARÍA

****6486-J GONZALO GÁLVEZ AINOHA

Página 2 de 6

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 M

A
R

T
ÍN

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

C
O

N
C

E
JA

L
 IN

N
O

V
. T

E
C

.,T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

, T
U

R
IS

M
O

, F
E

S
T

E
JO

S
 Y

 P
.

C
IV

IL

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:3
3 

(2
01

9/
D

ec
re

to
/0

07
63

)

56
ab

4e
52

44
2b

ec
c4

ea
fd

4c
32

72
81

3e
96

1f
00

d
32

6

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-0
ea

fa
7b

d
-3

68
f-

46
b

5-
aa

e8
-f

4d
b

b
8c

93
c5

e.
P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

04
76

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

07
92

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:4
3



****7994-E GORDO DURÁN Mª ELENA

****1613-H HERRANZ PÉREZ BEATRIZ

****7687-D HERRERO PÉREZ Mª DEL PILAR

****6619-Y JIMÉNEZ GONZÁLEZ ROCÍO

****1765-J JORGE GARCÍA PATRICIA

****6057-F LAMEIRO RAMOS CLEMENTE

****4037-E LANTIGUA HERNÁNDEZ Mª TERESA

****3799-D LAVÍN GONZÁLEZ SUSANA

****3442-K LIGERO SÁNCHEZ- INFANTES ANA BELÉN

****2696-M LÓPEZ ESCOBAR ÓSCAR RAÚL

****1741-V LÓPEZ GONZÁLEZ INMACULADA CONCEPCIÓN 

****4289-F LÓPEZ SANTOS DAVID

****7316-S LORCA CERBERO NOEMÍ

****5318-V MACHO HIDALGO ANA MARÍA

****3672-E MACIAS VIVAR VICTOR

****7353-R MANJÓN HERVÁS ANA BELÉN

****9153-Z MARÍN GARCÍA ANA MARÍA

****2467-J MARTÍN CORTIJO JULIO

****6383-Q MARTÍN MARTÍN YOLANDA

****8273-S MARTÍNEZ VÁZQUEZ JUAN ANTONIO

****4464-P MEDÍN MONJE ANDREA

****5429-C MEJIAS SALAMANCA SARA

****4682-W MONJE JACOBO ROSA Mª

****7979-C MORCILLO CASTRO ELISABETH

****9807-A MOYA HERRERO VANESSA

****3163-K MOYA PALOMARES VIRGINIA

****8884-V MUÑOZ ARGILÉZ PALOMA

****9174-Z NUÑEZ AGUDO Mª TRINIDAD

****6275-P OCAMPO DELGADO KARLA PATRICIA

****6352-R OCAÑA GÓMEZ CONSOLACIÓN

Página 3 de 6

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 M

A
R

T
ÍN

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

C
O

N
C

E
JA

L
 IN

N
O

V
. T

E
C

.,T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

, T
U

R
IS

M
O

, F
E

S
T

E
JO

S
 Y

 P
.

C
IV

IL

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:3
3 

(2
01

9/
D

ec
re

to
/0

07
63

)

56
ab

4e
52

44
2b

ec
c4

ea
fd

4c
32

72
81

3e
96

1f
00

d
32

6

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-0
ea

fa
7b

d
-3

68
f-

46
b

5-
aa

e8
-f

4d
b

b
8c

93
c5

e.
P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

04
76

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

07
92

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:4
3



****1393-F OJEDA CORRAL RAFAEL

****8277-K ORGAZ SERRANO Mª ELENA

****9583-R PARADIÑAS ZANCAJO Mª VICTORIA

****5900-G PEIROTEN HERRERO ROBERTO

****8690-G PENALBA ROQUE JORGE JOSÉ

****3054-L PÉREZ GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN

****6355-B PRECIADOS GARCÍA SHEILA

***5036-L QUINTELA GONZÁLEZ ANA

****8569-S RÁBADE ROCA Mª LOURDES

****0474-J RAMOS GÁLVEZ CARLOS

****5384-Q REBOLLEDO GARCÍA ANTONIA

****2082-F RICO ESCUDERO LAURA

****5614-D RODRÍGUEZ GÓMEZ ALBERTO

****3202-H RODRÍGUEZ SÁNCHEZ RAQUEL

****9791-P ROMERA ESTEBAN PEDRO

****4630-R ROMERO CAMPOS Mª ESTER

****9665-J RORÍGUEZ ESTÉVEZ BELÉN

****3234-H SALAMANCA ARNAL ALMUDENA

****4467-G SAMPAYO RECIO MARÍA ZULIMA

****4357-W SAMPEDRO HERRERO MARÍA

****0403-C SÁNCHEZ BRAOJOS MERCEDES

****4296-V SÁNCHEZ GONZÁLEZ VIRGINIA

****2606-R SÁNCHEZ SAMPAYO FELIX

****8468-M SANCHEZ VALLE BELÉN

****8411-P SEN HERNÁNDEZ SILVIA

****8598-P SORIANO FIGUEROBA MARÍA INMACULADA

****6535-D SORIANO GONZÁLEZ CARMEN

****6494-V VAILLANT CANELADA JUAN LUIS

****9536-C VALENTI COSTALES MARTA

****5437-T VALTUEÑA CAPARRÓS YOLANDA

Página 4 de 6

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 M

A
R

T
ÍN

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

C
O

N
C

E
JA

L
 IN

N
O

V
. T

E
C

.,T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

, T
U

R
IS

M
O

, F
E

S
T

E
JO

S
 Y

 P
.

C
IV

IL

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:3
3 

(2
01

9/
D

ec
re

to
/0

07
63

)

56
ab

4e
52

44
2b

ec
c4

ea
fd

4c
32

72
81

3e
96

1f
00

d
32

6

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-0
ea

fa
7b

d
-3

68
f-

46
b

5-
aa

e8
-f

4d
b

b
8c

93
c5

e.
P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

04
76

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

07
92

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:4
3



****6435-B VÁZQUEZ ARRANZ JUAN RICARDO

****6762-H VÁZQUEZ REDONDO MªVICTORIA

****5358-R VEGA RIOJA VERÓNICA

****8931-L VELASCO VILLASEÑOR VIRGINIA

****0591-X VIEJO GONZÁLEZ BEATRIZ

****0802-G ZUCCOLI CHAVES JUAN JOSÉ

SEGUNDO.- Aprobar  la  lista  provisional  de  EXCLUIDOS,  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO INTERINO.

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

****3399-E AGUADO MAIDAGÁN ESPERANZA 3

****0924-Q DE LUCAS RODRÍGUEZ DARIO 1

****1660-W DONCEL BARTHE FEDERICO JESÚS 4

****5088-Z GIL JIMENEZ ESTELA 2

****1308-X HERNÁNDEZ VIVANCO CAROLINA 3

****1204-A IRIZ BAÑOS Mª DEL CARMEN 3

****9982-S MOLINETE FRANCOS PATRICIA 3

****8232-V PERELLÓ PASCUAL EVA 4

****7756-B RODRÍGUEZ SÁNCHEZ YOLANDA 1

1. No presenta fotocopia del DNI o documento equivalente que acredite al identidad.

2. No presenta fotocopia de la titulación exigida.

3. No presenta justificante acreditativo de haber pagado la tasa de 9,32 euros de 

acuerdo con la  Ordenanza Fiscal  nº  23 de tasa de derechos de examen del 

Ayuntamiento de Villa del Prado o justificante de hallarse exento del pago de la 

tasa de acuerdo con el artículo 5 de la mencionada ordenanza.

4. Presentación fuera de Plazo

Página 5 de 6

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 M

A
R

T
ÍN

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

C
O

N
C

E
JA

L
 IN

N
O

V
. T

E
C

.,T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

, T
U

R
IS

M
O

, F
E

S
T

E
JO

S
 Y

 P
.

C
IV

IL

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:3
3 

(2
01

9/
D

ec
re

to
/0

07
63

)

56
ab

4e
52

44
2b

ec
c4

ea
fd

4c
32

72
81

3e
96

1f
00

d
32

6

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-0
ea

fa
7b

d
-3

68
f-

46
b

5-
aa

e8
-f

4d
b

b
8c

93
c5

e.
P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

04
76

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

07
92

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:4
3



TERCERO.- Abrir el plazo de cinco días hábiles a contar a partir del día siguiente a la 

publicación para que los aspirantes excluidos o no admitidos presenten las alegaciones que 

estimen oportunas.

CUARTO.- Publíquese en el tablón de anuncios y en la web municipal.

QUINTO.-  Dar traslado a los departamentos municipales correspondientes.

SÉPTIMO.- Convocar  a los aspirantes el  día  8 de octubre de 2019    a las 16.00   

horas en el IES Maestro Juan María Leonet, Calle Pedro de Tolosa, 2D de Villa del 

Prado.

En Villa del Prado, en la fecha que consta al margen del presente documento, que es 

firmado digitalmente según inscripción que figura en el mismo.

EL ALCALDE EN FUNCIONES

(2019/Decreto/00763)

JOSÉ MANUEL MARTÍN SALAMANCA

Página 6 de 6

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
 M

A
R

T
ÍN

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

C
O

N
C

E
JA

L
 IN

N
O

V
. T

E
C

.,T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

, T
U

R
IS

M
O

, F
E

S
T

E
JO

S
 Y

 P
.

C
IV

IL

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:3
3 

(2
01

9/
D

ec
re

to
/0

07
63

)

56
ab

4e
52

44
2b

ec
c4

ea
fd

4c
32

72
81

3e
96

1f
00

d
32

6

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-0
ea

fa
7b

d
-3

68
f-

46
b

5-
aa

e8
-f

4d
b

b
8c

93
c5

e.
P

er
m

it
e 

la
 v

er
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 in

te
g

ri
d

ad
 d

e 
u

n
a 

co
p

ia
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

04
76

/5
/2

01
9

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

19
/D

ec
re

to
/0

07
92

25
/0

9/
20

19
 1

3:
23

:4
3


